二零二一年十二月三十一日增加現金約44,400,000港元。

儘管本集團在本期間內業務表現有所改善，但董事亦意識到，由於COVID-19疫情

持續發展，本集團一直面對經濟環境不明朗所帶來的不利影響。因此，董事認為

認購事項是本公司 (i)在不明朗及動盪的市場環境下進一步加強本集團財務狀況；

及 (ii)在策略及財務上取得更佳定位，以把握日後商機及加快本集團業務發展的重

要機會。

預期認購事項所得款項總額及所得款項淨額分別約為 96,000,000港元及 95,500,000

港元。誠如中期業績所披露，本集團有未償還借款總額約14,600,000港元，其中包

括本集團結欠香港持牌放債人合共14,000,000港元，將於二零二二年十二月三十一

日或之前到期，年利率為 12%（「借款」）。董事會擬將認購事項所得款項淨額中約

14,000,000港元用於償還借款，以減少財務成本及改善本集團財務狀況。因此，所

得款項淨額餘下金額約81,500,000港元將用作本集團的一般營運資金。經考慮上述

因素，董事（不包括獨立非執行董事）認為認購協議的條款屬公平合理，而認購事

項符合本公司及股東整體利益。

– 7 –

過去十二個月集資活動

本公司在緊接本公告日期前過去十二個月內曾進行以下股權籌資活動：

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途

於本公告日期

所得款項實際用途

二零二一年

十月十五日

按於記錄日期每

持有兩 (2)股現

有股份獲發

一 (1)股供股股

份的基準進行

供股

58,700,000港元 約 (i) 34,200,000港元用

於擴展本集團在電

子製造服務及分銷

產品業務下之產品

系列； (ii) 17,100,000

港元用於提供資金

抓緊中國多個地區

持牌輔助生殖服務

提供者之潛在併購

機遇；及 (iii)

7,400,000港元用於

一般企業及營運資

金用途。

約 (i) 25,400,000港元用

於擴展本集團在電子

製造服務及分銷產品

業務下之產品系列，

而餘下所得款項約

8,800,000港元將按擬

定用途使用； (ii)

7,400,000港元用作一

般企業及營運資金用

途；及 (iii)用於提供

資金抓緊中國多個地

區持牌輔助生殖服務

提供者之潛在併購機

遇之餘下所得款項淨

額 17,100,000港元於

本公告日期尚未動

用，並將按擬定用途

使用。

– 8 –

對本公司股權結構之影響

於本公告日期，本公司有 1,207,691,855股已發行股份。下表概列本公司於本公告

日期及緊隨配發及發行認購股份後（假設於完成前本公司之股本概無其他變動）之

股權結構：

於本公告日期

緊隨配發及

發行認購股份後

股數

概約

百分比 股數

概約

百分比

認購人及其一致行動人士 — — 517,600,000 30.0

Power Port Holdings Limited（附註 1） 75,817,000 6.3 75,817,000 4.4

Keywan Global Limited（附註 2） 49,500,000 4.1 49,500,000 2.9

施明耀先生 230,000,000 19.0 230,000,000 13.3

公眾股東 852,374,855 70.6 852,374,855 49.4

總計 1,207,691,855 100.0 1,725,291,855 100.0

附註：

1. Power Port Holdings Limited為於英屬處女群島註冊成立之公司，由楊長容女士全資擁有。

2. Keywan Global Limited為於英屬處女群島註冊成立之公司，由何笑明先生全資擁有。

3. 截至本公告日期，概無董事及彼等各自之聯繫人於任何股份中擁有權益。

4. 百分比數字經四捨五入調整。本列表所載列總數與總和之間的任何差額均由於四捨五入調整

所致。

申請清洗豁免

於本公告日期，認購人或其一致行動人士並無擁有、控制或指示任何股份或與股

份有關的可換股證券、認股權證或購股權（或尚未行使的衍生工具）。

假設自本公告日期起至完成日期（包括當日）本公司股本並無其他變動，認購人於

完成時將持有 517,600,000股股份，相當於本公司經配發及發行認購股份後擴大的

已發行股本30.0%。根據收購守則規則26.1，認購人有責任向股東提呈強制性全面

– 9 –

要約，以收購其或其一致行動人士尚未擁有或同意收購的本公司所有已發行股份

及其他證券，惟如向執行人員取得清洗豁免則除外。就此，認購人將向執行人員

申請根據收購守則規則26豁免註釋1就配發及發行認購股份授出清洗豁免。

清洗豁免（如執行人員授予）須待（其中包括）(i)獨立股東於股東特別大會上以最少

75%票數批准清洗豁免；及 (ii)獨立股東於股東特別大會上以最少 50%票數批准認